Instalación de grúa
ABUS GM20.32.L6-161.21.123 E
Infelizmente la máquina ya fue vendida.
Número de
Almacén:
1201943
Típo de Máquina: Instalación de grúa
Marca: ABUS
Típo: GM20.32.L6-161.21.123 E
Año: 1991
Típo de control: other
País de Origen: Alemania
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 1
Plazo de
Entrega:
inmediatamente
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
capacidad de carga: 3,2 t
elevación: - mm
alcance: no bridge - keine Brücke mm
recorrido del gancho: 12 000 mm
velocidad de carrera: 1,3 / 8,0 m/min
diámetro de la cuerda: 9,0 mm
potencia total requerida: ca. 7,0 kW
Peso de la Máquina aprox.: 411 kg
dimensiónes Long. x Anch. x Alt.: 1,1 x 0,94 x 0,50 m
Informaciónes Adicionales
Polipastos eléctricos de cable para puentes grúa monorraíles
Grupo 1AM
gancho con protección de cable
ruedas de chasis: distancia entre ejes 730mm, dimensión de pista 150mm, brida de rueda 20mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: